
Běh ke zřícenině 
VI. ročník 

VEŘEJNÝ ZÁVOD V BĚHU DO KOPCE 
NEDĚLE 18. KVĚTNA 2008 

Místo konání: Přimda 
Pořadatel: TJ Tatran Přimda 

Výsledková listina: celkem 19 závodníků 
  
Trasa Přimda - hrad 
Mladší žákyně: 
1. Hrůzová Michaela  Tatran Přimda  15,14 
2. Husáková Markéta  Tatran Přimda  15,14 
  
Dorostenci: 
1. Šroubek Vlastimil ml. SC Marathon Plzeň 7,52  
  
Muži 40 – 49 let: 
1. Šroubek Vlastimil st. SC Marathon Plzeň 7,51 
  
 

Trasa Újezd - hrad 
 Starší žákyně: 
1. Jabůrková Anežka  Sokol Bor  20,23 
2. Jabůrková Eliška  Sokol Bor  20,24  
  
Do 39 let: 
Muži 
1. Málek Milan  SV Stříbro  14,30  
2. Suda Josef SK  Přimda   14,35 
3. Trávníček   Jiří SV Stříbro  14,54 
  
Ženy: 
1. Zíková Naďa  SV Stříbro  18,41 
  
40 - 49 let: 
 1. Zíka Josef   SV Stříbro  15,23  
 2. Matějka Miloš  SV Stříbro  17,48  
 3. Ledvina Tomáš  ÚT Praha  21,21 
  
50 - 59 let: 
1. Pecher Jaroslav  SV Stříbro  16,00 
2. Vlasák Jaroslav  SV Stříbro  16,37 
3. Lacina Antonín  SV Stříbro  17,02 
4. Sýkora Vladimír  SV Stříbro  17,33 
5. Moročkovskij Ivo  Tatran Přimda  22,22  
  
 Nad 60 let: 
1. Šůcha Václav  SV Stříbro  17,53  



 Absolutní pořadí: 
 
Přimda – hrad: 
  
1. Šroubek Vlastimil st.  7,51 
2. Šroubek Vlastimil ml.  7,52 
3. Hrůzová Michaela  15,14 
4. Husáková Markéta  15,14 
  
  
Újezd – hrad: 
  
 1. Málek Milan   14,30 
 2. Suda Josef   14,35 
 3. Trávníček Jiří   14,54 
 4. Zíka Josef   15,23 
 5. Pecher Jaroslav   16,00 
 6. Vlasák Jaroslav   16,37 
 7. Lacina Antonín   17,02 
 8. Sýkora Vladimír  17,33 
 9. Matějka Miloš   17,48 
10. Šůcha Václav   17,53 
11. Zíková Naďa   18,41 
12. Jabůrková Anežka  20,23 
13. Jabůrková Eliška  20,24 
14. Ledvina Tomáš  21,21 
15. Moročkovskij Ivo  22,22 
  
  
  
Srdečně zveme na VII. ročník.  
 


